
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OZZL

Klimeš Zdeněk Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720744 Fax: 386359070 E-mail:

KUJCP01R78KJ

DIČ: CZ70890650

klimes@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 75478285 DIČ:

Jan Posti
Krčínova 1183/50
370 02 České Budějovice

Dodatek č. 1 k objednávce č. 000117/2021

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000117/2021 5.3.2021 Vlásek Milan Ing. 386720813

„Instalace kamerového systému na rybníce Domin v PR a EVL Vrbenské rybníky“

Zajištění prací pro instalaci kamerového systému na ostrůvcích rybníka Domin v PR Vrbenské rybníky v

rámci realizace stavby „Opatření pro regeneraci stanovišť předmětů ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské

rybníky na rybnících Domin a Bažina“ (dále jen ,,stavba“) v katastrálním území České Vrbné. Předmětem

dodatku objednávkyje prodloužení termínu prací v terénu max. do 15. 4. 2021 z důvodu zdržení provedení

revize přívodního kabelu NN jiným subjektem než je dodavatel, a z tohoto důvodu nemůže nyní dokončit

terénní práce zakázky. Předmětem zakázky je instalace tří kamer na vybrané ostrůvky rybníka Domin,

jejich napojení na záznamové zařízení, test systému, zaškolení obsluhy, zpracování návodů na provoz a

údržbu. Dále bude zajištěno napojení kamerového systému do prostředí internetu prostřednictvím WiFi

sítě, včetně úhrady poplatků poskytovateli připojení do konce roku 2021 a zajištění online vysílání záběrů

z kamer na stránkách zp.kraj-jihocesky.cz. Instalace bude provedena v souladu s projektem „Úprava

stávajícího zařízení NN pro rybník Domin v PR Vrbenské rybníky“ zpracovaného firmou MV projekt
s.r.o., v říjnu 2020.

Tímto dodatkem se mění pouze termín ukončení prací v terénu, všechna ostatní ustanovení objednávky
zůstávají nezměněna.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

*KUJCP01R78KJ*



Místo plnění: PR Vrbenské rybníky

Termín plnění: průběžně do 30.11.2021, ukončení prací v terénu do 15. 4. 2021

Celková hodnota zakázky: 81 500 Kč (zhotovitel není plátcem DPH)

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Klimeš Zdeněk Ing.

vedoucí odboru

/ / i

s - O: f

Dodavatel bere na vědomi, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registra
stnluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 plsm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109ajmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.


